一般競争入札参加資格等確認申請書

                                                         平成２９年  月    日

社会福祉法人梅田福祉会

理事長 工藤 三夫 様

                                    所 在 地

                                    商号又は名称

                                    代表者職・氏名                          印

                  （連 絡 先）

                  担 当 者 名

                  TEL・Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

  平成29年10月30日付けで公告のありました下記の一般競争入札に参加したく、下記の書

類を添えて入札参加資格の確認を申請します。

  なお、公告された資格を有すること並びにこの申請書及び添付書類のすべての記載事

項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１  公告年月日 平成２９年１０月３０日

２  件   名 社会福祉法人梅田福祉会

（仮称）特別養護老人ホーム熊谷めぬまの郷 車両購入

３ 添付書類

（１）会社案内・会社経歴書等